1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА
ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 17
	г. Москва
	19 июня 2006 г.

О признании утратившим силу постановления Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 25 мая 2006 г. № 13 «О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «Об упразднении некоторых военных судов»

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:
в связи с принятием постановления Пленума Верховного Суда Российской Федерации № 16 от 19 июня 2006 г. «О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «Об упразднении некоторых военных судов», постановление Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 25 мая 2006 г. № 13 признать утратившим силу.

	Председатель Верховного Суда
Российской Федерации
	В.М. Лебедев

	Секретарь Пленума, судья
Верховного Суда

Российской Федерации
	В.В. Демидов

http://ппвс.рф